09\

•IMii

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNALDEJUSTIÇA DOESTAOODO PARÁ

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL DE CORREIÇÂO ORDINÁRIA
N° 02/2021-CGJ

AExcelentíssima Senhora Desembargadora ROSILEIDE MARIA DACOSTA CUNHA, Corregedora

Geral de Justiça, nousode suas atribuições legais e regimentais;
FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, que no
segundo trimestre de 2021 serão submetidas à Correiçâo Geral Ordinária, na modalidade
presencial, com apoio técnico da equipe de correiçâo deste Órgão Censor, a partir das 9hs, as
seguintes unidades judiciais integrantes da Região Metropolitana de Belém:

Período Unidade

04 a 06/05 1a Vara Criminal da Comarca de Belém

04 a 06/05 1a Vara de Execução Fiscal da Comarca de Belém

11 a 13/05 4aVaraCriminal da Comarca de Belém

11 a 13/05 2a Vara de Execução Fiscal da Comarca de Belém

17 a 19/05 5a Vara Criminal da Comarca de Belém

18 a 20/05 3aVara de Execução Fiscal da Comarca de Belém

24 a 28/05 Vara de Execuções Penais da RMB

08 a 10/06 3a Vara Criminal da Comarca de Belém

Epara conhecimento do Ministério Público, Defensoria Pública, Advogados, partes interessadas e
público em geral, comunica-se que os trabalhos da Correiçâo Geral Ordinária serão realizados nos
Fóruns das respectivas unidades correcionadas.
Opresente edital deverá ser publicado no Diário da Justiça Eletrônico e afixado na sede do Tribunal
de Justiça do Estado do Pará.

Belém, 04de março de 2021.

rosileidotMÃ^costãcunha
Corregedorá-Geral de Justiça